e-'

ESTADO DO MARANHÃO
PREI]EI]'URA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

SECRETARIA MLTNICIPAL DE EDUCAçÀO
CNPJ: 05.648.696/000 l -80

. . óÀ!*

t)_ soI
PAG -

§§9

TtRMO DE HOMOLOGACAO

Processo: 2023.t1.27 .0006

O Secretário Municipal de Educação do Município de ltapecuru-Mirim/MA,
no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.o 8.666/93, e

considerando a manifestação positiva através de Parecer lurídico da Procuradoria deste
município referente ao processo de Adesão à ATA de Registro de preços n.o 01212023 e
Pregão Eletrônico SRP n.o 08/2023, oriunda do Município de Nina Rodrigues/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Registro de preços na condição de não
participante, tendo como objeto a contratação de empresa para fornecimento de material
permanente para atender as necessidades da secretaria Municipal de Educação do
município de ltapecuru-Mirim/MA, oriunda do pregão Eletrônico sRp n.o 0r212a23 do
município de Nina Rodrigues/MA, tendo como detentora da ARp a empresa ELETRO
WENDEL LTDA, sítuada à Rua Coronel Catão, N.o 399, CEp: 65.485-000, Bairro: Centro
, itapecuru-Mirim - Maranhão, E-mail: wendelrcb@hotmail.com, telefone: 9g 3463-1551
/ 98 98866-3331, inscrita no CNPJ n.o 10.401.351/0001-68, neste ato representada pelo
S;. Wendel Ricardo Costa Bezerra, RG 256390720030-GüUSpC/MA e CpF n.o
013.932.473-93, sendo o valortotal da Adesão de Rg R$ 810.310,2S (oitocentos e dez
mil trezentos e dez reais e vinte e cinco centavos).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da
referida empresa.

Itapecuru-Mirim/MA,27 de dezembro de2023.

HILTON NEVES DA SILVA
Secretário nicipal de Educação

1

-?

PREFETTURA MUNIC|PAL DE tTApECURU{ÚtRtMiIraA I ExEcuÍÍvo I DÁRlo oFrctAL -NúMERo: 629/2023 .28/í212023

sEc. uuN. DE EDUCAçÃO . UCITAçÃO - TERilO DE HOUOLOGAçÃO: 023.1127
TERMO DE HOMOLOGACÃO

Processo :2023.1 1.27.0006
Plc, â l,

^,{&.

t

O Secrêtário Municipal de Educação do Município de ltapecuru -Mirim/MA, no uso de suas legq
corn fundamento na Lei Federal n.o 8.6ô6/93, e considerando a manúestação positiva através de parecer JurÍdico da
deste município referente ao processo de Adesão à ATA de Registro de Preços n.o O12lm23 e pÍegáo Eletrônico SRp n .o OB\2O23,
oÍiunda do Município de Nina RodÍigues/MA.

RE§OLVE:

HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Regisüo de preços na condição de não paúcipante, tendo como obieto â
Contrataç€o de empresa para Íomecimenlo de malerial permânente pa.a atender as necessidades da Secretaria Munici pal de
Educação do municítio de Itapecuru -MirimiMA, oÍiunda do Pregâo Etebônico SRp n.o OjZ2023 do municÍpio de Nina
Rodrigues/MA, tendo como detentora da ARP a empresa ELETRO WENDEL LTDA, situada à Rua Coronel Catão, N.ô 399, CEP65.485-000, Baino: Centro Itapecuru -Mirim Maranhão, Eflail: teleÍone: 98 3463-1551 / 98

a

tmaii
98866-333'1, inscrita no CNPJ n.o 10.401.351/0001 {8, neste ato represêntada pelo Sr. Wendel Ricardo Costa Bezena, RG
256390720030 -GEJUSPC/MA e CPF n.o 013.932.473-93, sendo o valor total da Adesáo de R$ R$ 810.310,2S (oitocentos e dêz mit
trezentos e dez reais e vinte e cinco ceniavos).

Determino que sejâm adoBdas as medidas câbíveis para a contrataçáo da referida empresa.

Itapec1Jru-lúiÍim/Í\rA 27 de dezeínb{o de 2O2A

HILTON CESAR NEVES DA SILVA
Secretáio Municipal de Educaçáo

Assinêdo eletronicamente poE Walderino Mendês dã Silva - CpF: *.í28.783-- en nt1zl2y23 Z1t23..36 _lpclmn,:1g2..166.1.1(N
AutenticâÉo em: u.r À/.ilapdjrumiÍim.ma,gov.br/diaríoofi cial.php?id=693

Eâfi8ffi
ADOM www.itapecurumirim.ma.qov.br 8124

. 6\x

. 9^ç -:--
! 247, sêxrd-fêi., 29 rte dêzêmkõ deqlÀ

É

DúRIO OFICIAL DA t]lJ]ÁO - seçao I tSsN 1677 7069

Âvtso Da REnncrCIo
mcclo Err'lô rco r 5úlo2!

A PrsÍênuE Muniopal de lsãEÉ .h Mêio . MÀ .nàvê do pEteio
subínuro de u.it.do dã cidãd€ de laãÉpé do il.lo - M4 dEisnadà ,êlã Port nã n'
0!51023, romã púhhco, pâã @nh*jmáro dc li.iEnt6 ê dE qu.m !o!e iFrer.lsar, ê
lor m;o dena, Én CúRRGln ã aJSUcÁ(Ào DE Ávlso 0E ÉDíA! PiÉGAO ELITRONI@
Nr 052/2023, pubh@do no Dádo oficiãld. un'ão, S.rto 3.lsSN 1677-7069, Ne 143, !st+
lêiÉ, 22 de dêzembro d! 2023.

Pàã êhm,n.r o l.(oM6iênte e qulqu€r eruàçào eqdlv@d., prcgõeie .
.he6cão da rehndã publiedo, @n,om .baüo:

oNDE sE LE: A reiliàçao oo (ertãF. .stá pBiítâ p.ô ô dia 0a de lrnêro d.
2o2l às lllhmm,í . MáÍi. dê B6íia.

LllÂ-S€r Á Ealirãçáo do c.rt @ 8tá pr€üst pa6 o dia 08 de janeirc d. 2024
às l'lhoomin - hoáno d€ 86[É.

ar dêmài! intomàóês ÉmãnÉem inàher.dae,
Â puBucÀ(Ào DL ivl'ô DE ÉDnÂt pnEGÃo rúIxôNrco irr oszlzo2l, hê6

@m. ERMTAê su. óubioÇão.§Erá à disDdido dos rnt.rêsdor atÍavêr do Portàldã
TrãnrEà.êmià MuniciEl' t.ê nàiÉ' .!d.E.imênlor, 6 iítcrês!.d6 pód.rto êntôr .m @tãto pê16

.ndem dêSnko, íÉvé! do €mll: li.itílaBeedomêioEth.ll.@m, ou
lr*úãlmentc, no horlrr,o dar o€h às 12h € ds llh à! 13h, nG diõ nom.i5 de
dDGdiênE. É sêd. da tÉíeitLc Muni.ip€l de l!.apé do Mêo . MÀ sE de lkitàÉé,
lc.liEd. n. Ávenid. Nãsrh H.idel th, lraópa do reio - MÀ, FE obier dem.É

lsàEÉ do Mêiô - MA 26 d€ dêrêBbre de 2023.
MARCUS SAULO D€ ÁTÀ4IIDA SOUZÂ CRUZ FERRÉIRÀ

^vrso
DE lEnflc {lo

titclo Élf rôMco r
'3/202!

À PreLituE Muniop.l de lr.6pé do M.io - MÀ ãtEvés do PÉae're
subíitro dê u(n clo o. od.dê.L lx.EÉ.lo Mêio. MÀ d6q..d. Flã PortàÍia n'
015/20f3, toma eúblico. ,.8 @nhÉóêhto dG I'cit ntês e d. quem po§ látêresr, ê
por mE dêstá, iem conhlclf, ã PUBtrc çÃo DÊ Avlso Dt toÍÀl DnFGÀO €LITnO l«)
Nr 05rl202r, eubliÉdo no Dúôo ondàlda Uniro, Sedo !, Is§N 1677-7069, tlí 243, sênà
r.iã )l d. d.,.nhrc d€ 2021.' P.6 elrminrr ô lr@nwri.ntE E qulqu., lrtu.çlo equiEdã, prcpõe.e a
.heEção dã refendã puhliédo, @nfom àb.'ru:

ot{DÉ 5L tE: a r.iliãÉo.ro eíamê êtÉ pBlna pãE o diã 0a de rãnEio dê
2023 à5 osloohin - hoáno dê BÊsflia,

LEIA-sE: Á rêalização do @rtàre ét prÊvist p.E o di. 03 dê jãn.iE d. !024
Àr o3hôômin - hôráno d. BE3niã.

^s
dEmaÉ Iníomacó.r em.ll+n inãheãda.

a pUBUCÁcÃo DE avlso Dt FDíAI PRFGtro EiErxÔxtco flr o$r023, bêm
@m ã ERRAIA e sua i,ubh6cão eí.rá á oilp6rdo dot rÍt1.Ésêdot at'avê do Po.rlldã
IEnso.,aEia Mu.ioDà|. Pari mai! êtdàrdm.nt6, ot,nt lÉqd6 podeéo.nàd cm
@ntato Delo endereio .igt,ôn@, .E v« do em.il: licilriaaêpeddtEioeEóâ .@m, ou
D@ncGlmênte, no horánô d.s 08h à5 lrh ê dâs l{i às 13h, nG dis nor@it de
,rDcdiêht!. n. *de da DreíeiruE Munid!.| d. EaÊpé do Meio - MA ela dê IoEçôé,
l6allad. E Awnid. NãAib Hâictêl, 5/n, lgâBp! d. neio - Md p.É obt . .hmls

lloMotocÁi á
^.hsào

â Átâ & R.tt!t@ dê Peço! u.
p.rticipãÍrtê, tên& @m obje!. a ContÉtãção rl€ €mplÉ p.ã foínÉidêrto de matlaÉl
Émnêôt p.É atênds .r nsidãdé dã s.EEErià Mu.icipil d. EduÉCo d,o mrnlc,pro
dê !t reGMblm/MÀ oriunda .b PE:ão EleÉíi@ !,iP n.r oul2023 do óúnlcíplo de
Nl.á ioddrÉíM4 tendo 6mo dêldtorà d.

^RP
ã .mp@ ELIIno WENDEL LÍOÀ sit ada

à Ru. Coren l C.Urq ta,. !99, CEP: 55.{Aqm, Eãitu: @ntro , ltãperú-Ml.1m - Mmnhão,
E-meil: ÉnddróohdÊik@, telelonê: 93 3rr5+1ss1 / 93 9336ç333L insir. no C PI

n.e 10.40a35U0001{8, .€stê ato EDlentld. peb 5L wendel ikãrdo c6ts BêaG, nG
25539t 720O3O{BU5PC/MA . CPF n.! 013.932.a7}93, *ndo o Elor rdrãl da Ad6ão dê R9

RS 310310,25 lo&oem6 e d.. mil tEants ê dã Éi3 E vi.d€ e d.ó ce rc),
Dêtêíniío q!ê *j.r àdotid ai .di.hs ébiwis pãE á 6tÉtaÉo dâ

It p€dÉMirim/iaÀ 27 de dereEôre dê 2023.
HtLToN cfsÀR NEVE5 DA gLva

s€rÍêtáÍlô Munlclpãl dê Edu6do

lvtso oE ota aD úBUc r a/2o2!

^
PrELnlr. MunLlp.l dc napcc!ru-{t ninvMÀ ar.vés .L sã PÉ:dêíê d.

cDhlsao P.ma.êrt d. LidtaÉq toma póbll@ pãrá @ihÉl* ô d6 itrtsê§d6 q@
Ealkirá lacit.Éo .. Fo&lidãdê chafrâda Públle ni 0(r/2023, Pl@$ AdnhinrarjE í!
2021.12.0a.mu, qw t m .omo objeto . aquiriÉo de 8Ê.eFi alimFícbs .lâ ágrldltuã
íàdrtr.r dêsrlnador ao õtendlmênto do Pr.sEmã à*idãl dê Àlneir.Éo Éshr (PllÁE)
paÉ .te.de. . rlên..dã emlâr ti' munkrplo dê n p€@,GMIdm/MÀ @m 6ã0 dE
abêrtuÉ ã er Éltada N di. 2 0U2O21, ae 09h00 {nm ler, no ãuditódô dâ
PrêfehuB d. tEp@@Minn/MÀ l@lizado na PEç. GonÉ dê Sou4, 5/., C.ntro -
h.DedeMirlry'MÀ

^
údr2do *á Eeida pel. Iêl n. 8,666/1993 e s.t ãltêEçõs, t l

11.947 de 16 & jú.ho dê 2@9 ê R@luÉo n..06 d. 03 dE mio dê 2020. o Ediral êttá
disrord p.r. @NlE @ dúnlo.d ar.tlh.nêit. no litê d. PretunuE dê hãr.oB
Miriô/MA: *w.it p.<!runinh.m..gd.br, @, ãindã, p.É rêtiÉdâ

^.
Sê@iai.

Mu.icjpãl dê Eduesro ou nâ co6Ésào Pêm.remê dê ticitaÊo, l6liEd. lGliÉdo nâ
PEç3 6om.r dê So@, ú, cênlro . n p.oru ltlirih/M Ou.irqud dúud.t ou pêdidô de
6d.Éimenlo3 .LÉr rÍ dqmrh:dG no ffií. li.iÉ@@iÉp.druninm.ú.,r@.br,
ne *guíd. à st -fêiE, m hôínô d. ê&cdiênte .L cPl dú 03í0h loito hoE) às
12{oh (doe noEs) e ds t4:0oh (quatoÊ. ho6l às 1lí0h [dê!ôito hd$).

{ip@ru.Mldm/MÀ 2, dê d..sbrc d.2023.
HILTOII CÊsqÃ NEVE5 DA SILVA

SeEtáín Münicipàl de EdudÉô

M4 26 d€ dêzemhro de 2023.
ATI,IEIOÂ sOU?A CRUZ FERREIRÁ

PREFEITURA MUNICIPAI- DE ITAPECURU-MIRIM

Âvtlios DE HottotocÂçÁo

ÍÉÂMo oE r{oMoroc çÃo
Pr@s :1023-11-23.0005

o s€seúÍlo Munk ral d. fi@it , orçãrento ê Gêstlo d. Munidpio de
rEE@BMrni/irÂ. rc us de suE atriÚições leÊlis ê @n tundarento @ t j dêEl n.!
8,666É1 ê 6NideEndo r Enif*Eç:o p6tds ttavÉ5 d. P.ier lurídlo dâ
PrcuEdori. d6te munidplo cf4ntê e pl8.9 de Âd6ão À

^Í
dê RcÉlstto & lrc@s

n.! O4Z2o2:Éo,/PMB. Condênda Públi.a n..002202r co,/PMB, odúnda do Mu.iclpio

IiOMOLOcAx . Ád.são ã
^L

dê R.tBtrc .h aEç,s E 6nd,Éô dê náo
D.ô(iD.ntê, te.do com o6ré.to . conmtado dê €rpí4 pãrã .EUco .lê 3eMç6 dé
ô.nrucao de Fnts mêráloi e.h mdeiÉ do municipD.te ltâÉcuÉMrnnÀrA, diund.
d. arn6.ÍÉmià Públicã n.r mr2oz:t-tcupMS do nuni.ipb d. BãftFnh.íMÀ lê.do
ffio dere.r.ã d. aRP. chpÉ Mrx GEíÂo col{ÍiuçÃo E toarçÃo LÍo4 úu.d. a
iua 16é Feitos Mourão, &19-Á, CEp: 65,61C000, 3áiro: ctôtÉ À&is Attas - M.6nhão,
E{.il: b6@nsttuê41ô.eoonotmail..m, t lefonr: 9a $46t5617 / 98 9827&2150,
insiE rc ctrPJ ô.r 27.a96.522l0001-70, neÍe àto rcpre ad, p.lo t, wêlliSto um.
Bã.elaíJúnklr, RG 03r589720o91-55P/M ê cPF n.e 6Íx.315,263{1 sndo . Elor total d.
ÁdGsão rlê RS 517,719,2a (*i*ntos e dãsEt. nll serêêntc ê de.ên@ rBis ê ü.t ê

Dêtê6i@ que klãm .dotâda .s nêdidô 6biEL! pãã à EúÉÉção dâ

Itapecutu-MidnvM ,27 dê deêmb.o de 2023.
LUCIÁNO DÁ SILVA

'{UNTss$reérlo & R@ti, ol!2rento e Gê5táo

ÍERMo DE HoMoLoGÀçÁO
Prderso :2023,11,l:t,mú

o SeEtá.io Mu.icipãl de Êuéção rlo Mrnkrpia de n.pecuB-MiritrVMÁ, m
@ dê *ar atribliçõg l€sak e com tundamênto na !!i FedeBl ..e 3.666/93, € 6nndêÉndo
a manituíado pcitiE ír.És dê Pâ@.r Juridko da PEuEdorlà dBtê huni.lpio
Efetstê .o pes de Ad6âo à AÍÀ d. BeaistD dê PEç6 sRP n-r 0$2023 e Prqõo
aletrônico n.r ú1312023-@l- ôíu.dâ do Muni.Ípio de Brêjo^aÁ,

HoMoloGAR a Ad6ão . At dê Rêdsüô d€ ?rcços É @ndiÉo dê não
p.rricipânte, rendo @m objeto a contEràÉo de mpre p.6 foffijo..to de mb iári4
e Érteiê ês1.6 paô atender s lle<sidàder de sê@t na Msnidp.l d. EduÉéo do
muni.ipio de lrapetu-Mlnm/MÁ, odundã .,. PE!ão Llciónl@ ..r orlror3lcIl .lo
munkiplo de Brclo/MÀ tendo (mo óetent@ dã ÁRP á cmplB L S, MÂCI]ÂDO lNoUÍRlÀ
t coMÉnoo rmÀ 5Íuàdã à Rd,.vià 3R 222 - xM la,5/I{.., cFP:65.4a5-(8. B.lrô: Alto do
aebedouo - ltap@ÉMirrd - M.ônhão, €-mail: b.ndeiBntEnorÊlsognail.@m, telêaonê:
9a 346:I.|02Z instt! É CNPI ... @.968.2r2lcll]16z nBtê.to Ép@ntada pel! S.. Jcé
Âtu$ Màôãdo, RG 33s-88?.9a95§PÂrÁ e c?F n.r 011938,213!r, *ndo o hlor totàl dã
Ádé:o d. RS RS 5.08ai6o,(D í.in@ nillÉes oit.rta € oto mil oitent6 E rcnL

D.t mhô qoê *l.m .dotad.s à5 n.didõ ebtuêG paê . @.tataÉo dà

lEpÉurü Mrím^4À 2l d. dembft dê 2023.
HILTON CÊs,ql NrVE5 OÀ ,LVÁ

sêdêtátlo Munl.ip.l .lê tduéÉo

trRMo DE HOí\,OIOCÂ4ÃO
Pr@s :2023.11-27-0«E

o serctá,io Mu.rcipal de adu@Éo rb Muntípio dê nàpê.oGMrdnvM4 @
!o dê o.r atnbuiçõ6 l.s.-6 . @m tun.lãmEntô n. !!i F.deBl Í.. ô.666É3, e @ddeEndo
ã h..íeíàÉo p6,th.á .tr.v{s d. P.êr ,uddl@ dá PBuráddià deitê fruÀlclplo
rcÍ.rEtE & prlrils de ad6ão à aIÂ dê Rêrjtt o d. PEços â., 012/202a e r'.!são
Elêrróni@ §nP n.e 0a/2023, o.lundã do MúíLíp{o.i. I@ Ro<rrigus/MÀ letE:

Àvrs6 Dt usl^fro
FnfGIo Errnàoco ir 5r2o2!

À Prêíêltúê Munlclpal dê ltapecucMHF^r4 pot hêlo da s.d€tôri.
Mu.iriÉl dê Édr6dlo, tma públi@ .6 lnt ra.dd qú. f.ra lkitaÉo na nodalilã.|€
PÍêílo, m ton. dêEME, do trpo m.d Dr.ço alob.l, .m É!im. dê mprelEd. por
DRio unit do, t n.l,o por obj.to o Rerisirc de peçor pãã t uE ê 4m@l 6mÉta{ão d€
empréâ páÉ â prcstaco dG fliço5 d€ @roqltôriâ p€dâ!Úeid pen prcfeffi . aluh$
d.i nodàladad6 l.f.ntl e Fuin.men l da Éde ilê lnsim hu.kip.l ltãpeurujúlrlnvMA
.om énfà* êm E$ãnF n.s 6elas, polltro lntidr.xiú, E dn6 ff obj.tlvo d. ditaÍ
er.são B6lar, Eor@Éo, buGndo o @lhoEôêíto de ,á!6 .sl.c p€16 @rpos
dúetrte e dientê. a ÉaliaCo tb .êrt m 6tá p@iiL p.E o dÉ 29 de lrmlro de 2024
às Gh:roínrn {n@ ho6 e tnnri minur6) - hôrário hel dê trep@ru-Marim/MÀ o
Éetim.rÍo dõ prop6râ5 âbenuô . dispd, dê preços *rá elqiÉDentê por m.ro
elêEônkô, m êôdêÉçô: 9w.licit et.@m.br. o tdit l ompl.to êstá à dirpciCo dG
üttêr.§d6 m sitê: lw-itãÉcwhirin.ô..,@.ô. e no §stêm. SIIC{ONTnÁT dô
TCVMA (M.temã.tr.br)- É*hem.ntor adEjodi! pod.á! sêr obtid6 àt íé5 do Ê
ú.il: lict!.ooortipeoruhi.im.N.rd.br

It ,6ru Mirtm/MÁ, 2a d. deênbm de 2023.
HtLÍo[ cfsÀn NwES D swÁ

s.d.rárro Múnidpâl d. Edu6Éo

PiE6Ào EEÍxô r@ rr 6r,/2ú23

A Prsieituô Municipàl d. lEp6ueMlrih/MÂ, Por @io da s.@Eri.
Modcig.l d! R@(E, OrÉmfrto ê Gestiio, toma pÚUi@ aos intffid6 quê i.nl li.ltaÉo
nã mod.lldad. PÉgão, na íoma .Lrúnie, do tlpo mCEr pr.ç! por ltêí, d .e3ihe dê
Fóm.drenlo, têndo por obi.to o Rêdstó dé pÉ@ r.E n tua .4ítüal @,Írna*o dê
êhpÉ pãE íomelrcnto de ásE mi@El Mturrl, poúEl . nâo lãle Frt. ttender a
demãnd. ds setari.. municiEàB dê hrDêdru.Mlní/MA. A f,ê.lizado do eíire csrrá

Dreríta eaÉ dE 22 dê jãíelrc dê 2021 à5 10h {dez lEdl, Mrto l@l dê naÉ@.u_
Mhm/MÁ. o ,@blhênto.ld pEp6rrs,.b..ru6 ! ú+úr, tle pn@s E.á elqEm ê
oor mêio êletrôn,co, @ .ndGreçô: *w.lkh.netc@.br, O êdrt l @mpl.to s*a,á à

dispciÉo dor lntel§d6 m 5itê. *w.hipdrumiíh.ru.sB5r c no 36têma SINC-
coNÍiATA do T(f/MÁ(9w-t@ro,tlb4. Esh.cimntot adi.ttnair podêrao Er obtarr6
.tÉvê do enãll: li.iàeôêit rEurumi.im.m.{d.b.

,§rclo ErÍtôxrco Il, sr2o2!

À Prêílitu6 Muni.ipãl dê hâpê.üGMinú/MÀ po. reio dã s.cr€rãriâ
Municjpãl dã REêitá, o4ánêíto ê G6tão, tomà púhri.o aú iítêÉsdôs quê f.., li.jt Éo
n. ôodalid.de Presão, n. fm êhrÍôniô, do tipo n4o. ptêfp glob.L em ..sjr€ dê
Empeitid. p.. pEço uíiúílo € forredmáto, tendo pd objeto o Reeittrc d. PÍe{ot páE
â tutür. . 4lrtBl @ntEt Éo dê pêsà juÍídká ê3r.d.llDd. n. prêitaÉo d. * iç6 dê
mnutê.ção ptuntiÉ ê drltlÉ, l.dlindo a iGLl.ção e @n6guÉção dê $ôraÉ, beh
Eomo o tom.drunto de !.ce p.B .quiDâíênt6 dê lníomár-É p.rã aténd.r às
dê6..&r dr PEIêitüE MunidÉl .l. n p€ucMkihÀrA Â R6liDÉo dô cnâfrê .stá
pBiir. pãÉ drá 19 ê jrrerr. dê 202a, às 96 (ntr ho6), hdá,to l@r d. n.p.@ru
Mkim/MÀ O Eeàimerto dà5 pEFo*.s, abertuE € dbpú. de pÍ!fn6 *á *luriEF.nt
por m.io .I.t.ó.ko, .o 6.hreço: M.lidrEnEL@n,6i o Edill @mpleto es.rá à
dispGlÉo d6 i.tel§dc @ rit : w.t.p€utunirim.m18d.br e @ 5líen. slltc-
CONIFÁÍa do TclMÂllw.teúâ-t .br), É$LEi@nl6 .dicio.ais pod.rro *t obtid6
atEvés do mil: Iicitãeoêrtap..urumirim.hr.sú.br.

,flcro BfÍnôxrco ir 6al2023

a ,têí.ituE Municlpál de h:Ê.!tuMllm/MA, poÍ heio dã s.@taÍlâ
Muni.ipal dã ReiE, orç:úênto. G6úo, toma públi@ .ot intêEssãdd qu.6rá lkit do
nã modall.hdê PEaao, ná lo.n. .lêtÉ6kã, tL dFo nênd i.É dc .dminirtÉção, êm
.esihê .lê FohÉlÀê.rq tendo Do. objeto ô ftêsistro & preç. p€ã @irràtação .le
6rrêe 6o.dãlir#. E p(6t:ção dê .toi@. d! !er.nd.nê.to dê ombustí@l dâ &ot
dê wí@lG ofd.is ê l@dc do munidpio d. lt.É«GMInm/MÀ

^
i..liEção do

@rtanê êstá pÊiet! ,.n dÉ 12 de j.nêto .re 2024, àr th (nff h@3), hoáno l@l d.
n.D.@ru. irim/MA O llebim.nro dn prôpost t, .bertu6 e ditpst d. pÉços *nt
dclurMmênr. por mêio êlêtÍôni@, rc endêE@: wwj'cir.n.t@m.ú. o.ditãl@mdeto
6tàrá à dllporCo dor lmêr$ãds no litÉ: ww.it!Éoruhlrin,m..apv.br ê no 3iíêha
slNc@NTnATÀ dô TGUMA{*W.I êmà.t!.brJ. EsdrÊimst6 .d@iaÉ Podeêo *r
obtidc .raér do ê4àil li.ít c.ôeit r€uruôirjfr.m..a@.bi

PEGIo arÍrô rco r 6Uror3

a PEí.ituã MMicipãl d€ hãp..ueMindMÁ, por relo d. s.a.tãri.
M$iciral d. R€eit , Or€mêúo ê Gêstro, tom público ãs intêÉd6 quê fôó lldt Éo
nâ mod.lid.d. P.esão, nà fomã .hlrônlé, do dDo B.nor pÉço por hêm, em ..dhê de

e ód,o6n,àu,ry
ffi }fu thrid. l,,ltft YP r 1 b2 ê,./b./el lcP4&